
 

 

 
 
 

DWC Lehdistötiedote 1: toukokuuta 2022 
 

 DWC tulee sanoista Towards Variable-Access & Digitalization of Wellness Courses in VET "ja projekti käynnistettiin 

Bresciassa 24-25.2.2022.  
 
Euroopalla on edessään suurin uhka sitten toisen maailmansodan. Covid-19-epidemialla on ennennäkemättömiä 
sosiaalisia ja taloudellisia seurauksia. Edessämme on "uusi normaali", joka haastaa vakiintuneet käytännöt. 
Digitaalisten välineiden integrointi ja välitön siirtyminen etäopetukseen ja koulutukseen ovat yllättäneet ammatilliset 
oppilaitokset. On selvää, että ammatillisen koulutuksen järjestelmä on kärsinyt paitsi ammatillisen koulutuksen 
tarjoajien huonosta valmistelusta myös materiaalien puutteesta. 
 

DWC:n idea perustuu kolmeen strategiseen teemaan, joita Euroopan komissio ehdotti Erasmus Plus -ohjelman 
kautta. Erasmus Digital, ammatillisen koulutuksen kansainvälistyminen ja Erasmus Green.  Nämä ovat aloja, joilla 
"eurooppalainen yhteistyö tuo lisäarvoa ja tuloksia". Näin edistämme innovatiivisempia, osallistavampia, 
digitaalisempia ja avoimempia koulutusmahdollisuuksia ammatillisessa koulutuksessa. 
 

• DWC-hankkeen päätavoitteena on vastata "uuden normaalin" vaatimuksiin ja valmistella ammatillista 

koulutusta innovatiivisen, digitaalisen ja Euroopan laajuisen yhteistyön helpottamiseksi, jotta hyvinvointi- ja 

kauneudenhoitoalan ammatillisen koulutuksen tarjoajia, opettajia ja henkilökuntaa kannustetaan oppimaan 

toisiltaan ja luomaan uusia digitaalisia materiaaleja etäopetukseen ammatillisessa koulutuksessa.  

• Strategisiin tavoitteisiin kuuluu ammatillisen koulutuksen kansainvälistyminen ja Erasmus Green, joka on 

määritelty Erasmus 2021–2027 ohjelmassa; ”Enriching lives, opening minds” -vihkosessa. Näillä aloilla "EU:n 

yhteistyö tuo lisäarvoa ja tuottaa tuloksia" (Vassilou). Tällä tavoin luomme ja edistämme 

koulutusmahdollisuuksia ja kokemusten vaihtoa. Luomme entistä innovatiivisempaa ja osallistavampaa 

opetusta hyödyntäen digitaalisia menetelmiä ammatillisessa koulutuksessa.  

Mitä tulee odotettuihin tuloksiin, pyrimme: 
 

• Suunnittelemaan SMART-monikäyttöisen pedagogisen ohjelman, jossa on käytettävissä monipuolisesti 

erilaisia pedagogisia ratkaisuja: opetus- ja oppimismenetelmiä hyvinvointi- ja kauneudenhoitoalan opetusta 

tarjoaville. 

• Luomaan sähköisen oppikirjan eli E-Book, joka sisältää 6 eri oppimismoduulia ammatillisen koulutuksen 1. 

vuosikurssin hyvinvointi ja -kauneudenhoitoalan opiskelijoille. 

DWC E-kirja on saatavilla englanniksi ja kaikilla osallistujamaiden viidellä kielellä. 
Pääpainona on keskittyä ammatillisen koulutuksen opettajiin ja kouluttajiin.  
Projektin tulokset ovat digitaalisesti käytettävissä, kaikille avoimia, vapaasti ladattavia materiaaleja sekä saatavilla 7 
eri kielellä. Ne antavat ammatillisen koulutuksen opettajille ja kouluttajille mahdollisuuden tarjota opiskelijoille 
korkealaatuisia oppimismenetelmiä. Ne voidaan räätälöidä tiettyjen kohderyhmien tarpeisiin sekä voidaan mukauttaa 
kaikentyyppisille oppijoille ja lisäksi niitä voidaan käyttää maissa, jotka eivät ole aktiivisesti mukana hankkeessa, mikä 
näin ollen lisää huomattavasti hankkeen vaikuttavuutta ja merkitystä. 
 
Jos haluat seurata projektia ja saada ajantasaisia uutisia projektista, napsauta seuraavia -linkkiä:  
Facebook: https://www.facebook.com/DWC-Erasmus-plus-105082992044187 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/dwc-erasmusplus/?viewAsMember=true 
YouTube-kanavamme : https://www.youtube.com/channel/UCTCxr5H2rE7gg2_lzG4f7LQ 
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